FULL D'INSCRIPCIO

55e GRAN PREMI FESTA MAJOR MALGRAT - M40

Federacio Catalana de Ciclisme  (#p
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme A

Llicencia

Data de celebraciéd 15/08/16

Dor Cognom,Nom

202 MAYA ROJAS , Diego

209 ROCA SATORRES , Eduardo

215 FARICLE RUIZ , Javier

217 FARACO RAMONEDA , Sergio

219 SORIA PORCAR , Xavier

221 IMBERNON CASTILLO , Francisco
222 ARAGON PEREZ , Marcos

223 TIRADO GUIRAO , Antonio

225 TUDO LUGO , Ismael

227 RABAL SOTO , Josep

229 ALENTORN MIRO , Santiago

230 HIDALGO RUIZ , Sergio

234 ERENA CABARROCAS , Xavier

236 MEDINA SANCHEZ , Juan Carlos
237 CHERINO SANCHEZ , Miguel Angel
238 AGUERO RAMOS , Miguel Angel
240 MATEOS MARTIN , Antonio Manuel
245 AGUERO RAMOS , Juan José

251 PARERA RABASSA , Alex

253 GEIJSEN , Jeroen Willen

254 MEJIAS NUNEZ , Raual

276 FONOLLOSA RUF , Jordi

279 RAMOS PEREZ , Francisco M.

289 FERNANDEZ LOPEZ , Francesc Xavier
290 CORTIZO CUMBRAOS , José Antonio
291 GARCIA LUQUE , Eduard

295 CASAS MURIEL , Francisco

296 EL HAOULANI AHAIK , Mohamed
305 GONZALEZ ROMERO , Magin

306 SALA SURINYACH , Santi

316 OLIVELLA CLOTET , Jorge

325 NEVADO DIAZ , José Maria

334 SALA SURINYACH , Jan

356 VERGARA PONCE , Raul

357 ARIAS FERNANDEZ , Jorge Manuel
361 BOSCH GARRIGASSAIT , Claudi
368 ORTEGA BASTIDA , Oscar

373 CARMONA FABRE , Fco. Angel

386 GOMEZ INIESTA , Antonio

851 CANELLES CRUSELLES , Carles
856 IGLESIAS DELGADO , Esteban

857 JULIA I PASCUAL , Francesc

Total corredors inscrits : 42

B-46592330
B-33903243
B-35111003
B-37334204
B-46350682
B-43687775
B-38448585
B-52403313
B-46674013
B-46663418
B-43680517
B-52205853
GI-40315632
B-38454655
GI-33965659
B-77629162
B-52436833
B-46675199
B-38797366
B-1761384
B-38833956
B-43508269
B-38125016
GI-40313925
GI-76818133
GI-40438166
GI-44900668
GI-43637730
B-44011603
GI-46672013
B-52621171
B-38840077
GI-77912964
B-52162411
B-38451589
B-46588068
B-44000087
B-52421800
B-46786213
39352088
B-52161582
B-45462300

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
INMOBILIARIAS LEON
GALVESPORT

GALVESPORT

GALVESPORT

GALVESPORT

GALVESPORT

GALVESPORT
BIELA-PYROTECK
BIELA-PYROTECK
BIELA-PYROTECK
BIELA-PYROTECK

GERUNDA CLUB CICLISTA
GALVESPORT

GERUNDA CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
GIRO SPORT-RECVIMA

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
CARINENA CICLES
AMBIKES-FERROMOLINS
LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM
LINBIKES-LEFA TEAM

BICIS ESTEVE

OLOT. CLUB CICLISTA
PASQBIKES CLUB CICLISTA
CEGUB

NOEL

BICICLETES SEGU

BH-GN6 TRACK CYCLING
GUIMON CYCLING GRUPO CICL
ARTBIKE THE CYCLIST CLUB
VILANOVA. UNIO CICLISTA
ZONA BICI

GENESIS CYCLING TEAM

RR BIKERS CLUB
MATADEPERA. CLUB BTT



